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Stadt
Landshut

Landkreis
Landshut

3,1

3,0

2,9

2,8

2,7

2,6

2,5

2,4

2,3

2,2

2,1

2,0

1,9

1,8

1,7

1,6
1,51,41,31,2

1,1

1,0

0,9
0,8

0,7
0,6

0,5
0,4

0,30,2
0,10,0

B175/1A

B175/3A
B175/4A

B175/2A

B176/1B

B176/2B

B176/4B

B176/3B

B58/3

B57/6

B57/7

B57/8

B57/9

B57/10

B57/11

B57/12

B57/13

B57/14

B57/15

B57/16

B57/17

B58/2neu

B57/5

B58/2

B58/1

B57/E1

B57/1
B57/2

B57/3
B57/4

B57/E2

740.000

74
0.0

00

5.3
85

.00
0

5.385.000

Legende
Flugwege Raumnutzungsanalyse
vMGI-Klasse (Zug-, Rast- und Gastvögel)

B

C

vMGI-Klasse (Brutvögel)
! ! ! ! ! A

B

C

Technische Planung
Mast Bestand (380kV-Freileitung)

Mast Neubau (380kV-Freileitung)

") Mast Bestand (110kV-Freileitung)

") Mast Neubau (110kV-Freileitung)

") Mast Rückbau (110kV-Freileitung)

Trassenachse Bestand (380kV-Freileitung)

Trassenachse Neubau (Erdkabel & 380kV-Freileitung)

Trassenachse Bestand (110kV-Freileitung)

Trassenachse Neubau (110kV-Freileitung)

× × Trassenachse Rückbau (110kV-Freileitung)

Kabelübergangsanlage Neubau

Schutzstreifen (Neubau Erdkabel & 380kV-Freileitung; Verlegung 110-kV-Freileitung)

Bauzeitliche Fläche (Neubau Erdkabel & 380kV-Freileitung; Verlegung 110-kV-Freileitung)

Abgrenzungen
Landkreisgrenze

Wirkraum (Erdkabel 500 m; Freileitung 1000 m)

Blattschnittgrenze

Maßstab:
1 : 5.000
Einheit:
Meter

Datei: W:\Kunden\165_TenneT\P11_A810_Isar-Altheim\6_GIS\2_Projekte\Karten_Minderungsmassnahmen\02_an_TenneT\A810_20240112_7_6_3_Uebersichtskarte_RNA.mxd

Firma:
ifuplan
Institut für Umweltplanung und
Raumentwicklung GmbH & Co. KG

Ausgabedatum:
19.01.2024

Bearb.
Gepr.

19.01.2024
19.01.2024

Pawlik
Eberl

Datum Name

Zust. Änderung Datum Name

Behördenvermerke:Planfeststellungsunterlage
Aufgestellt
Bayreuth,                        

...........................................

...........................................

...........................................

Anlage:
Blatt:

7.6.3
1 / 2

380-kV-Ltg. Altheim - Isar
PFA 1: Altheim - Isar / LH-06-B175

Minderungsmaßnahmen
nach § 43 mEnWG

Übersichtskarte
Flugwege Raumnutzungsanalyse

Mast Nr. B57/E2 - Erdkabel Km. 2,9
Abschnitt UW Altheim - KÜA OHU

±
0 750250 500

Meter
Referenzsystem: ETRS 1989 UTM Zone 32N
Projektion: Transverse Mercator
Höhensystem: DHHN2016

Datenquelle: © Bayerisches Landesamt für Umwelt (www.lfu.bayern.de)
Geobasisdaten: © GeoBasis-DE / BKG (2023) CC BY 4.0 (www.gdz.bkg.bund.de)

* Für eine bessere Lesbarkeit werden bei räumlich nahe gelegenen
  Nachweisen (unter 5mm) der selben Art nur ein Label aufgeführt.
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Stadt
Landshut

Landkreis
Landshut

4,3

4,2

4,1
4,0

3,9
3,8

3,7

3,6

3,5
3,4

3,3

3,2

3,1

3,0

2,9

2,8

2,7

2,6

2,5

2,4

2,3

2,2

2,1

2,0

1,9

1,8

1,7

1,6
1,51,41,31,2

1,1

1,0

0,9

0,8
0,7

B176/6B

B176/7B

B117/1

B175/6A

B175/7A

B175/5A

B176/5B

B57/8

B57/9

B57/10

B57/11

B57/12

B57/13

B57/14

B57/15

B57/16

B57/17

B57/18

B57/19

B57/20

B57/26

B57/21neu

B57/21

B57/22

B57/23

B57/23a

B57/24

B57/25

740.000

74
0.0

00

745.000

74
5.0

00

5.390.000

5.3
90

.00
0

Legende
Flugwege Raumnutzungsanalyse
vMGI-Klasse (Zug-, Rast- und Gastvögel)

B

C

vMGI-Klasse (Brutvögel)
! ! ! ! ! A

B

C

Technische Planung
Mast Bestand (380kV-Freileitung)

Mast Neubau (380kV-Freileitung)

") Mast Bestand (110kV-Freileitung)

") Mast Neubau (110kV-Freileitung)

") Mast Rückbau (110kV-Freileitung)

Trassenachse Bestand (380kV-Freileitung)

Trassenachse Neubau (Erdkabel & 380kV-Freileitung)

Trassenachse Bestand (110kV-Freileitung)

Trassenachse Neubau (110kV-Freileitung)

× × Trassenachse Rückbau (110kV-Freileitung)

Kabelübergangsanlage Neubau

Schutzstreifen (Neubau Erdkabel & 380kV-Freileitung; Verlegung 110-kV-Freileitung)

Bauzeitliche Fläche (Neubau Erdkabel & 380kV-Freileitung; Verlegung 110-kV-Freileitung)

Abgrenzungen
Landkreisgrenze

Wirkraum (Erdkabel 500 m; Freileitung 1000 m)

Blattschnittgrenze

Maßstab:
1 : 5.000
Einheit:
Meter

Datei: W:\Kunden\165_TenneT\P11_A810_Isar-Altheim\6_GIS\2_Projekte\Karten_Minderungsmassnahmen\02_an_TenneT\A810_20240112_7_6_3_Uebersichtskarte_RNA.mxd

Firma:
ifuplan
Institut für Umweltplanung und
Raumentwicklung GmbH & Co. KG

Ausgabedatum:
19.01.2024

Bearb.
Gepr.

19.01.2024
19.01.2024

Pawlik
Eberl

Datum Name

Zust. Änderung Datum Name

Behördenvermerke:Planfeststellungsunterlage
Aufgestellt
Bayreuth,                        

...........................................

...........................................

...........................................

Anlage:
Blatt:

7.6.3
2 / 2

380-kV-Ltg. Altheim - Isar
PFA 1: Altheim - Isar / LH-06-B175

Minderungsmaßnahmen
nach § 43 mEnWG

Übersichtskarte
Flugwege Raumnutzungsanalyse

Erdkabel Km. 1,0 - Mast Nr. B57/26
Abschnitt UW Altheim - KÜA OHU

±
0 750250 500

Meter
Referenzsystem: ETRS 1989 UTM Zone 32N
Projektion: Transverse Mercator
Höhensystem: DHHN2016

Datenquelle: © Bayerisches Landesamt für Umwelt (www.lfu.bayern.de)
Geobasisdaten: © GeoBasis-DE / BKG (2023) CC BY 4.0 (www.gdz.bkg.bund.de)

* Für eine bessere Lesbarkeit werden bei räumlich nahe gelegenen
  Nachweisen (unter 5mm) der selben Art nur ein Label aufgeführt.


